#GАДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2016 года №07-56-а

Об отмене постановления Главы администрации Мелегежского сельского поселения от 22 мая 2006 года №07-30-а «О наделении полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц органов местного самоуправления»

	В связи с организационно-штатными изменениями, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление Главы администрации Мелегежского сельского поселения от 22 мая 2006 года №07-30-а «О наделении полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц органов местного самоуправления».
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации						          С.Ю. Прохоренко

Н.Н. Огурцова,
38245